
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2024 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 453 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому 
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим 
рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192, 
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити:  
1.1 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди Дня шахтаря Грамотою виконкому 
районної у місті ради – Боричевського Сергія Володимировича, гірника 
очисного забою дільниці № 7 шахти «Криворізька» акціонерного товариства 
«Криворізький залізорудний комбінат»; 

1.2 за вагомі досягнення у професійній діяльності, значний внесок у 
розвиток дошкільної освіти Саксаганського району, багаторічну плідну 
педагогічну діяльність та з нагоди 50-ти річного ювілею Почесною грамотою 
виконкому районної у місті ради – Попову Тетяну Володимирівну, директора 
комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 14 Криворізької 
міської ради; 

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання   
службових обов’язків, активну громадську позицію та з нагоди Дня  
Незалежності України (додаток 1);  

1.4 за активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 
розвиток молодіжного руху та з нагоди Дня молоді (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 
обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради       Василь СТАРОВОЙТ 
 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 20 червня 2024 року № 453  189 
 

СПИСОК 

представників територіальної громади району,  

які нагороджуються з нагоди Дня Незалежності України  
 

Почесною грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

БІЛЬЧИК 

Олена Олегівна 

- директор комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) № 42 Криворізької  міської  

ради; 
 

Грамотами виконкому районної у місті ради: 
 

ГОПКАЛО  

Тетяна Павлівна 

- директор комунального закладу спеціалізованої 

мистецької освіти «Музична школа № 13» Кри-

ворізької міської ради; 
 

КВАРТЮК 

Наталія Михайлівна 

- заступник директора з навчально-виховної     

роботи Криворізької гімназії № 58 Криворізької  

міської  ради. 
 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 20 червня 2024 року № 453  
 

 

СПИСОК 

кращих представників молоді району,  

які нагороджуються з нагоди Дня молоді 
 
 

Почесною грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

СПІРІДОНОВА 

Анастасія Миколаївна 

- викладач по класу бандури комунального       

закладу спеціалізованої мистецької освіти    

«Музична школа № 3» Криворізької міської    

ради; 

 

Грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

ФЕДОСЕНКО 

Юлія Володимирівна 

- бухгалтер комунальної установи «Територіаль-

ний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської  ради. 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 
 
 


